EC310 在线电导率/酸碱浓度检测仪
典型应用
食品药业CIP 清洗、电子及化工行业、污水、循环水及地表水等
功能特点
■微电脑型电导率/酸碱浓度检测变送器
■ 大型液晶显示屏，EC310 中英文可选
■标准 MODBUS RS485 通讯及 0/4~20mA 隔离式模拟信号输出
■手动或自动切换量程，多种电极可选

连接方式 1/2”NPT 或卡盘 PG13.5 3/4”NPT PG13.5 3/4”NPT
线缆长度 标准 5m,其它可选
订购指南
29
503001    E201 探头，电极常数 0.01，316L 材质，1/2”NPT,线长 5 米
503002    E201 探头，电极常数 0.1，316L 材质，1/2”NPT,线长 5 米
503201    E204 探头，电极常数 0.1，ABS 材质，PG13.5,线长 5 米
503202    E204 探头，电极常数 1.0，ABS 材质，PG13.5,线长 5 米
503401    E214 探头，电极常数 0.5，PPS 材质，石墨电极，3/4”NPT,线长 5 米
503402    E214 探头，电极常数 0.5，PPS 材质，钛电极，3/4”NPT,线长 5 米
503403    EP254 探头，电极常数 0.5，PEEK 材质，PG13.5,线长 5 米
503501   E410/PP 探头，PP 材质，3/4”NPT ,线长 5 米
503502   E410/PFA 探头，PFA 材质，3/4”NPT ,线长 5 米